Российская Федерация
Республики Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2020				                	                                     	         № 67
п. Изыхские Копи
[bookmark: _GoBack]
	О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Республики Хакасия от 11.12.2006 № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», протоколом жилищной комиссии администрации Изыхского сельсовета № 2 от 10.09.2020 года, на основании личного заявления Михайловой Ирмы Андреевны, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Администрация Изыхского сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   Снять с учета нуждающихся в жилом помещении, следующих граждан:
                 1.1. Михайлову Ирму Андреевну, 16.02.1952 г.р. и членов ее семьи:
                 дочь - Кремпа Любовь Валерьевну, 15.06.1977 г.р.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Изыхского сельсовета.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                         И.А. Щепилова